

Årsredovisning
för
Stensåkra Charkuteri AB
556699-9404

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Boström, Styrelseledamot
2025-09-17

Styrelsen och verkställande direktören för Stensåkra Charkuteri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av charkuterivaror samt därtill tillhörande produkter.

Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Vetlanda.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har försäljningsutvecklingen varit positiv. Detta är drivet av ökning av befintliga affärer samt nya affärer/kunder. Vidare har bolaget förbättrat resultatutvecklingen vilket är en konsekvens av ett fokuserat förbättringsarbete.

Under räkenskapsåret har marknadsläget för premiumprodukter, vilket är den kategori Stensåkra befinner sig i med sin korvverksamhet, fortsatt varit arbetsamt även om bolaget ser tecken på positiva förändringar.

Vidare har råvarupriser och övriga kostnader ökat där framför allt pris på nötkött och fläsk har påverkats. Dock är det fortsatt en svårförutsägbar och svårbedömd omvärldssituation med krig i flera delar av världen och en mycket föränderlig handelssituation kring tullar och dylika frågor. Det är också svårbedömt hur såväl pris som tillgång på svenskt nöt- och fläskkött kommer att utvecklas. Bolaget har och kommer att fortsätta att arbeta med att kompensera sig för eventuella kostnadsökningar genom prishöjningar och effektiviseringar.

Under året har beslut tagits om en ny produktionslina för en ny kund. Projekt och investering har bedrivits under den senare delen av räkenskapsåret och produktion är delvis uppstartad men kvarstår fortsatt en del uppstartsarbeten innan den kan sägas vara drifttagen.

Med anledning av gjord investering i en ny produktionslinje för en ny kund så förväntas bolaget växa rejält omsättningsmässigt vilket också bedöms leda till förbättrat resultat framledes.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Stensåkra Holding AB, 559356-5095, och är en del av Sisjö Intressenter AB koncernen. Övergripande koncernredovisning upprättas av Profura AB, org. nr 556491-1583, med säte i Göteborg.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 (8 mån) | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|---------------------------|----------------|
| Nettoomsättning | 93 471 | 71 942 | 72 993 | 48 373 | 74 025 |
| Resultat efter finansiella poster | 590 | -2 011 | -6 578 | -2 002 | 5 870 |
| Balansomslutning | 44 014 | 22 363 | 26 102 | 22 428 | 24 506 |
| Soliditet (%) | 22,84 | 46,47 | 42,47 | 47,95 | 50,72 |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 | 7 682 | -117 | 7 665 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -117 | 117 | 0 |
| Årets resultat | | | 242 | 242 |
| Belopp vid årets utgång | 100 | 7 565 | 242 | 7 907 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 7 564 964 |
| årets vinst | 242 013 |
| | 7 806 977 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 7 806 977 |
| | 7 806 977 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelsens intäkter

| | | | |
|---|--|---------------|---------------|
| Nettoomsättning | | 93 471 | 71 942 |
| Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 0 | 640 |
| Övriga rörelseintäkter | | 476 | 985 |
| | | 93 947 | 73 567 |

Rörelsens kostnader

| | | | |
|---|---|----------------|----------------|
| Råvaror och förnödenheter | | -47 029 | -31 299 |
| Handelsvaror | | -10 170 | -400 |
| Övriga externa kostnader | | -18 182 | -26 326 |
| Personalkostnader | 2 | -16 301 | -15 586 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -1 314 | -1 455 |
| | | -92 996 | -75 066 |

Rörelseresultat

951 **-1 499**

Resultat från finansiella poster

| | | | |
|--|--|-------------|-------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 48 | 25 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -409 | -537 |
| | | -361 | -512 |

Resultat efter finansiella poster

590 **-2 011**

Bokslutsdispositioner

3

-267 1 928

Resultat före skatt

323 **-83**

Skatt på årets resultat

-81 -34

Årets resultat

242 **-117**

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

100

100

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

7 565

7 682

Årets resultat

242

-117

7 807

7 565

Summa eget kapital

7 907

7 665

Obeskattade reserver

9

2 700

3 433

Avsättningar

Övriga avsättningar

2 240

2 481

Summa avsättningar

2 240

2 481

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 061

4 895

Skulder till koncernföretag

10

12 819

0

Aktuella skatteskulder

0

78

Övriga skulder

1 357

667

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 930

3 144

Summa kortfristiga skulder

31 167

8 784

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

44 014

22 363

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|--------|
| Dator | 33% |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 10-20% |
| Inventarier, verktyg och installationer | 15-20% |

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-05-01 -2025-04-30 | 2023-05-01 -2024-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 40 | 25 |

Not 3 Bokslutsdispositioner

| | 2024-05-01 -2025-04-30 | 2023-05-01 -2024-04-30 |
|-----------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Förändring av periodiseringfonder | | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | 733 | 728 |
| Erhållna koncernbidrag | 0 | 1 200 |
| Lämnade koncernbidrag | -1 000 | 0 |
| | -267 | 1 928 |

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 21 923 | 21 633 |
| Inköp | 0 | 290 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 21 923 | 21 923 |
| Ingående avskrivningar | -17 288 | -15 877 |
| Årets avskrivningar | -1 279 | -1 411 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -18 567 | -17 288 |
| Utgående redovisat värde | 3 356 | 4 635 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 053 | 1 053 |
| Inköp | 0 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 053 | 1 053 |
| Ingående avskrivningar | -956 | -909 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | -34 | -47 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -990 | -956 |
| Utgående redovisat värde | 63 | 97 |

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|---------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Inköp | 11 170 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 11 170 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 11 170 | 0 |

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 381 | 2 876 |
| Värdetförändring | -351 | 505 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 030 | 3 381 |
| Utgående redovisat värde | 3 030 | 3 381 |

Detta avser kapitalförsäkring för pensionsåtaganden. Pensionsåtagandet har redovisats som en avsättning och uppgår till 3 030 tkr.

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|-----------------------------------|------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärde | 1 423 | 7 000 |
| Tillkommande fordringar | 0 | 1 423 |
| Amorteringar, avgående fordringar | -1 135 | -7 000 |
| Utgående redovisat värde | 288 | 1 423 |

Not 9 Obeskattade reserver

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--------------------------------|--------------|--------------|
| Akkumulerade överavskrivningar | 2 700 | 3 433 |
| Periodiser.fond 2000 | 0 | 0 |
| Periodiser.fond 2001 | 0 | 0 |
| | 2 700 | 3 433 |

Not 10 Skulder till koncernföretag

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--------------------------------|---------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärde | 0 | 2 019 |
| Tillkommande skulder | 12 819 | 1 081 |
| Amorteringar, avgående skulder | 0 | -3 100 |
| | 12 819 | 0 |

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Not 12 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har ställt ut en generell säkerhet till förmån för moderbolaget Sisjö Intressenter AB. Vi bedömer att det inte föreligger någon risk att Sisjö Intressenter AB inte kan fullgöra sina åtaganden varför någon avsättning eller eventalförpliktelse inte redovisas. Bolaget ingår i ett cashpoolsystem. Bolagets tillgodohavanden redovisas som kortfristig fordran på koncernföretag alternativt vid skuld såsom kortfristig skuld till koncernföretag. Cashpoolsystemet administreras av Profura Industri AB, org nr 556207-3360.

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--------------------|--------------|--------------|
| Företagsinteckning | 8 500 | 8 500 |
| | 8 500 | 8 500 |

Vetlanda 2025-07-02

Evelina Starck
Evelina Starck
Verkställande direktör

Stefan Boström
Stefan Boström
Ordförande och styrelseledamot

Anders Dahlberg
Anders Dahlberg
Styrelseledamot

Stefan Hamrin
Stefan Hamrin
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-02

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Patrik Resebo
Patrik Resebo
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig

Lisa Päämaa
Lisa Päämaa
Auktoriserad revisor
Medpåskrivande
